
Init7 (Schweiz) AG
Technoparkstrasse 5
CH-8406 Winterthur

fiber7@init7.net
www.init7.net
 +41 44 315 44 00

Traslocate e il vostro nuovo inquilino subentrante vuole continuare a utilizzare il vostro attuale servizio 
Init7? Nessun problema. Compilate integralmente questo modulo. È importante che sottoscriviate con 
il nuovo intestatario il modulo, in caso contrario si intendono validi i termini di disdetta regolari. Un cambio 
intestatario è valido se il nuovo titolare subentra nello stesso servizio senza interruzione.  

Cambio intestatario1/2

7/25 Si prega di inviare il modulo compilato e firmato a fiber7@init7.net o a Init7 (Schweiz) AG.

Il nuovo intestatario stipula un nuovo contratto con una durata minima 
di 12 mesi. 

Intestatario attuale      Numero cliente Nuovo intestatario 

Ditta Ditta

Nome Nome

Cognome Cognome

E-Mail E-Mail

  Cellulare

  Subentro in data

Servizio sede 

Via No

NPA Località

ID OTO*  NSN**

*In caso di Fiber7, Easy7, Crossover7, Hybrid7 ** In caso di servizio Copper7, in numero NSN è riportato in fattura 

Modalità di pagamento e tipo di contratto  
  Annuale

 da pagare una volta all’anno anticipatamente

  Mensile
 da pagare mensilmente   

Clausole stampate a caratteri piccoli 
Inizio e durata del contratto, disdetta: le parti concordano una durata minima del contratto di 12 mesi a partire dalla data di Ready for Service. Successi-
vamente, il contratto può essere disdetto da ciascuna delle parti nel rispetto di un termine di preavviso di 2 mesi per la fine del periodo contrattuale 
(fattura annuale: per la fine del periodo contrattuale di 12 mesi; fattura mensile: per la fine del periodo contrattuale di 1 mese). I pagamenti già effettuati 
non saranno rimborsati al cliente (eccezione: trasferimento all’estero, decesso, cambio intestatario). Il servizio viene assunto alle stesse condizioni del 
precedente inquilino. Si prega di notare che con l’utilizzo di Zattoo Home, solo il servizio Internet viene trasferito direttamente; il nuovo titolare può ab-
bonarsi a Zattoo TV direttamente tramite questo modulo. Fino alla disdetta, il contratto stipulato è valido a tempo indeterminato. 
Condizioni generali: Le condizioni generali di Init7 disciplinano la stipula, il contenuto e l’adempimento di tutti i contratti tra Init7 da un lato e i propri clienti 
dall’altro. Con la firma legalmente valida del presente modulo di contratto, il cliente dichiara di aver letto in anticipo, compreso e accettato le condizioni 
generali di Init7. 
Service Level: Disponibilità, tempi di reperibilità/reperibilità, tempi di reazione di e monitoraggio da parte di Init7 si evincono dalle norme del SL. 

  Dichiaro di essere d’accordo con le condizioni contrattuali e con le condizioni generali di Init7 (Svizzera) SA. 

Intestatario attuale  Nuovo intestatario 

Luogo, data Luogo, data

 firma  firma

Modalità di invio della 
fattura 

  invio postale 
possibile solo in caso 
di fattura annuale 

  E-Mail

Lingua di corrispondenza  
  Italiano 
  Tedesco
  Inglese
  Francese

IBAN 

Titolare conto
 
Indirizzo



7/25
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Compilare il modulo direttamente in formato pdf e rispedirlo firmato a: fiber7@init7.net o a Init7 (Schweiz) AG.

Init7 (Schweiz) AG
Technoparkstrasse 5
CH-8406 Winterthur

fiber7@init7.net
www.init7.net
 +41 44 315 44 00

Inidirizzo di spedizione nuovo intestatario         Donna    Signore

Ditta

Cognome Nome

Via Nr.

NPA Località

E-Mail Mobile

Indirizzo di fatturazione diverso o osservazioni

Nuovo intestatario 

Luogo, data Firma

Se come nuovo proprietario avete bisogno di hardware, potete ordinarlo contemporaneamente.

Easy7
FRITZ!Box 5530 o FRITZ!Box 7682 0 (Easy7 è compatibile esclusivamente con il router a noleggio fornito, che deve essere ceduto al 

nuovo inquilino in caso di cambio intestatario.)   CHF 0. –   

Fiber7, Crossover7, Hybrid7, Copper7
FRITZ!Box 5530 (compatibile con: Crossover7, Hybrid7; topologia di rete: P2P)  una tantum CHF 222.–   
Incl. cavo patch in fibra da 3 m 6 m + CHF 3.–   15 m + CHF 8.–    
TP-Link MC220L Konverter (compatibile con: Crossover7, Hybrid7; topologia di rete: P2P)               una tantum CHF 111.–   
Incl. ottica e cavo patch in fibra da 3 m LC/APC-LC/PC 6 m + CHF 3.–    15 m + CHF 9.–   
Solo con router Gigabit esistente    
Zyxel EE5301-00 (compatibile con: Fiber7 10 Gbit/s) una tantumg CHF 227.–   
Incl. ottica e cavo patch in fibra da 3 m LC/APC-LC/PC   6 m + CHF 3.–    15 m + CHF 9.–   

Zyxel PE5301-00 (compatibile con: Hybrid7; topologia di rete: P2M) una tantu CHF 227.–   
Incl. ottica e cavo patch in fibra da 2 m LC/APC-LC/PC    

Zyxel PM7300 (XGS-PON Bridge) (compatibile con: Hybrid7; Topologia di rete P2MP)  una tantum CHF 177.–   
Incl. cavo in fibra ottica SC/APC-LC/APC                                  

MikroTik CCR2004-1G-12S +2XS (compatibile con: Fiber7 25 Gbit/s, Fiber7 10 Gbit/s)   una tantu CHF 777.–   
Senza WLAN, 12 porte SFP+, 2 porte SFP28, velocità di trasmissione: fino a 15 Gbit/s

FRITZ!Box 7583 (compatibile con: Copper7 G.Fast e VDSL) una tantum CHF 222.–   
WLAN (ac/n) incl. cavo di collegamento da 1,5 m

Spese di spedizione                  CHF 15.– 

Opzione aggiuntiva
1 indirizzo IPv4 fisso (possibile per: Fiber7, Hybrid7, Copper7) CHF 20.– / mese 
8 indirizzi IPv4 fissi  (possibili per: Fiber7, Hybrid7, Copper7) CHF 60.– / mese 
Zattoo Premium TV        CHF 111/anno (CHF 9.25/mese) 
Zattoo Ultimate TV        CHF 189/anno (CHF 15.75/mese) 

Alle Preise inkl. MwSt
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